
OL Sæsonen er skudt i gang!  

Brev til samarbejdspartnere og sponsorer af Viktor Thorup 

 

I anledning af at jeg netop har taget mit første skøjtetag i den olympiske sæson får du en 

opdatering på hvordan mine OL forberedelser går, samt et kæmpe TAK for at støtte mig og mit 

projekt! 

 

Sæsonplanen er allerede lagt, og intet er overladt til tilfældighederne. Takket være jeres bidrag, 

har jeg taget orlov fra mit studie og kan nu kalde mig Danmarks første professionelle skøjteløber. 

Det giver mig mulighed for at fokusere fuldt ud på min sportskarriere, hvilket allerede kan mærkes 

på formen.  

Siden marts måned har jeg opbygget en solid grundform i de fantastiske faciliteter som Slagelse 

Talent og Elite tilbyder mig på min nye bopæl ”Sportscollege”, og fra dags dato og frem til den 7. 

februar hvor den Olympiske fakkel tændes kommer jeg til at følge mine kollegaer fra det Norske 

landshold på ture i hele Verden. Med jer som støtteapparater, verdens bedste træningsmakkere 

og min vilje til at blive bedst, tvivler jeg ikke på at OL 2018, bliver en succes for mit vedkommende. 

 

Formen har allerede båret frugt af de knap 

100 træningstimer jeg får i benene hver 

måned. En blanding af rulleskøjteløb, 

styrketræning, cykling og naturligvis 

skøjteløb har bidraget til store forbedringer 

både kondi- og styrkemæssigt. Min seneste 

konditest hos Hechmann Sport viste bedre 

resultater end nogensinde før, og en 

fedtprocent på blot 7,2, trods samme 

muskelmasse som tidligere tegner godt. 

 

Team Danmark Har på baggrund af mine resultater fra sidste sæson, valgt at optage mig som Elite 

atlet, selvom skøjteløb hidtil ikke har været en Team Danmark sport (aftalen bliver offentliggjort af 

TV2 senere denne måned, og skal helst ikke komme ud inden da). Det er et kæmpe skulderklap og 

ikke mindst en stor hjælp, da de bidrager med en masse brugbar ekspertbistand, som kan få 

marginalerne på min side. Foruden jeres støtte havde jeg ikke opnået mine World cup 8. plads og 

min VM 13. plads, som kvalificerede mig som Team Danmark atlet, så dertil skal der lyde endnu et 

tak! 



 

 

  

Optimeret træning. Med jeres økonomiske støtte har jeg udover at kunne træne på fuld tid og lige 

fod med mine konkurrenter, har jeg også optimeret min træning med cykel træningslejre, 

personlig styrketræner, forbedret træningsudstyr og flere dage på is. Desuden har jeg steppet et 

gear op på udstyrsfronten med nye cykler fra Basso, briller og hjelme fra Bliz, skotøj fra Hechmann 

Sport, beklædning fra XT3, kosttilskud fra Myprotein, pulsur og wattpedaler fra Pulsure.dk, og 

naturligvis min sponsorbil fra Peugeot Slagelse/Ringsted som bærer alle jeres logoer rundt i 

Europa. 

 

 
 

Siden sidste hilsen er i blevet endnu flere som bidrager til min skøjtekarriere på forskellig vis, og 

jeg kan med glæde byde velkommen til Hotel Frederik d.II, Sydbank, Hechmann Sport, Basso 

Cykler, Pulsure.dk og Theis Nybo photography som slutter sig til alle jer som ses på min nye 

supporter-plakat nedenfor. 

 

 



 

 

XT3 har produceret en masse eksemplarer af plakaten, som jeg selvfølgelig gerne deler ud til jer 

som tak for hjælpen. Jeg er hjemme i Danmark fra den 26/6 til den 2/7 og kommer meget gerne 

forbi jeres butik/kontor/virksomhed og overrækker et eksemplar. Skriv til 

viktor.thorup@gmail.com og fortæl mig hvilke dage der passer jeg bedst. 

 

Endnu en gang TAK til jer alle for at gøre en uvirkelig drøm virkelig!  

Venlig hilsen Viktor Hald Thorup 
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